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Jednym z priorytetów IV Targów CSR organizowanych przez Forum Odpowiedzialnego Biznesu jest 
zorganizowanie wydarzenia zgodnie z wytycznymi standardu spotkań zrównoważonych BS 8901. 

 
Targi CSR 2012 jak każde działanie i każdy projekt posiadają bezpośredni i pośredni wpływ zarówno 

na globalną jak i lokalną społeczność i środowisko naturalne. Wyzwaniem każdego spotkania 

zrównoważonego jest nadanie wszystkim aspektom logistycznym możliwie jak najbardziej 
odpowiedzialnego środowiskowo i społecznie charakteru. Wytyczne co do planowania i zarządzania 

takim spotkaniem ustala standard spotkań zrównoważonych BS 8901, przygotowany przez British 
Standard Institute. Standard ten wywodzi się i odwołuje do teorii i praktyki zrównoważonego rozwoju 

(Sustainability) oraz społecznej odpowiedzialności biznesu (CSR), a głównymi celami takiego spotkania 

są: 
 

 ograniczenie negatywnego wpływu na środowisko naturalne, 

 wywarcie pozytywnego wpływu na lokalną społeczność i jej infrastrukturę, 

 uczynienie spotkania bardziej efektywnym kosztowo. 

 
Forum Odpowiedzialnego Biznesu podjęło wyzwanie przeprowadzenia Targów CSR 2012 zgodnie ze 

standardem, jako organizacja pozarządowa posiada najdłuższe doświadczenie w popularyzacji wiedzy i 
dobrych praktyk z zakresu społecznej odpowiedzialności biznesu oraz która w swoich działaniach chce 

realizować wyznawane przez siebie zasady.  

 

Obszary objęte systemem zarządzania spotkaniem, zgodnie z BS 8901: 
Poniższe rozwiązania prezentują jedynie mały wycinek całości podjętych działań. Aby uzyskać więcej informacji prosimy o kontakt: 

targi@fob.org.pl 

 

Zmniejszony ślad środowiskowy:   

 Do przeprowadzenia Targów wybrano nowoczesny, energooszczędny, położony w centrum 

obiekt konferencyjny (Centrum Nauki Kopernik). 

 Dzięki przygotowanym procedurom zredukowano potrzeby transportowe 

 Na każdym z etapów wydarzenia (przygotowanie, przeprowadzenie, sprzątanie)  prowadzona 

jest odpowiedzialna, selektywna zbiórka śmieci, których ilość została  zoptymalizowana 

dzięki odpowiedniemu planowaniu. 

 Wprowadzono Program Ponownego Użycia Materiałów dystrybuowanych w trakcie wydarzenia 

wśród uczestników. Dzięki niemu wszystkie materiały podlegają ponownemu obiegowi, 

selekcji, redystrybucji oraz odpowiedzialnemu recyklingowi. 

 Wprowadzono program tzw. carbon offset, czyli kompensacji wyemitowanego do atmosfery 

przy okazji wydarzenia dwutlenku węgla poprzez posadzenie odpowiedniej ilości drzew, które 

wchłoną adekwatną ilość CO2 w określonym czasie.  
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Pozytywny wpływ na lokalną społeczność:  

 Do współpracy przystąpiono tylko z wyselekcjonowanymi dostawcami, którzy przestrzegają 

rygorystycznych norm i swą obecnością na rynku przyczyniają się do rozwoju lokalnej 

infrastruktury. 

 Podjęto kampanię edukacyjną wśród wszystkich dostawców i interesariuszy wydarzenia, która 

ma na celu zwiększać świadomość i zaangażowanie w stosowaniu rozwiązań zrównoważonego 

biznesu. 

 

 


